
“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GGHIERNO DE LA PROVHVCLA 

MINISTERIO m: ¡mu cu: mn 

SAN JUAN 

RESOLUCIÓN N" 6 6 0 2 -ME- 
VISTO, SAN JUAN’ '27 JUN 2016 

La 8° Jornada en el marco del Plan Provincial de Actualización y Capacitación 

Docente 2016-2023, establecido por Resolución N° 0953-ME-2016, a realizarse los días 15 y 16 

de Junio de 2016, en horario de 08:00 a 12:30, en el Auditorio Eloy Próspero Cámus, sito, Centro 

Cívico, 1° Subsuelo, y, respectivamente, en el Centro de Convenciones Guillermo Barrena 
Guzmán, a cargo de la disertante Lic. Patricia Sarquis, dirigido a Docentes de Escuelas de Nivel 
Secundaria Orientada del Sistema Educativo de la Provincia de San Juan y; 

CONSIDERANDO: 

b‘ Que el día 0:5 de¿abril del corriente año se realizó la 1° Jornada “Conocimiento en 

L "capacidades y competencias”, destinada a docentes del Area de Matemáticas a cargo del Lic. 

Hugo Labate. t‘  i ' 

Que el día 21 de abril del corriente año el Ministerio de Educación. de la Provincia 
de San Juan auspició la 2° Jornada, “Co/nacimiento en capacidades y competencias”, destinada-a,» 

docentes de Area Lengua a cargo de la"Prof. Elena Duro, actual Secretaria de Innovación y Calidad 

Educativa del Ministerio de Educación y Deportes de la Nación. ’ "" 

Que los días 21 y 22 de abril de 2016 se presentó la 3° Jornada, “Teoria de Juegos. 
El pensamiento estratégico y la toma de decisiones”, destinada a docentes del Area Ciencias 

Sociales, a cargo de la Dra. Delna Femenia. 

Que los días 05 y 06 de mayo de 2016 se presentó la 4° Jornada “La Convención 
de las Personas con discapacidad-Las Prácticas en el Paradigma Social”, a cargo del Lic. Hugo 

Fiambertí. 

Que el día 08 de junio de 2016 se dio lugar a la Presentación Ocial del Plan 
Provincial de Actualización y Capacitación Docente 2016-2023, establecido por Resolución N° 

0953-ME-20l6, destinado a todos los Supervisores y Directivos de los Establecimientos 
Educativos de la Provincia de San Juan. 

Que los días ll y 12 de mayo de 2016 se realizó la 5° Jornada “Pensando 
situaciones didácticas centradas en el enfoque por competencias” a cargo de la Lic. Patricia 

Sarquis; destinada a docentes de las Áreas Ciencias Naturales y Formación Ética y Ciudadana de 
Nível Primario y Secundario. 

Que los días 26 y 27 de mayo de 2016 se efectuó la 6° Jornada “Qué es la 
comprensión profunda”, a cargo de la Dra. Paula Pogré; destinada a docentes del Área de Lengua 
de todas las Instituciones Educativas de Nivel Secundario, Inicial, Primario y Especial y del Área 

Geografia de Nivel Secundario y Secundario Adultos. 

Que los días 15, 16, 17, 22, 23 y 24 de junio de 2016 se llevó a cabo la 7° 
“Jornada de Difusión y Socialización del Conocimiento Histórico en el Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia” organizada por el Ministerio de Educación de la Provincia de 

San Juan y la Comisión “Bicentenario Independencia Argentina- San Juan 1816-2016 y el Archivo 

General de la Provincia. 
 
 

 
Que la mencionada 8° Jornada para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas tiene como 

o jetivos: 

o Brindar propuestas de formación centradas en el enfoque pedagógico de 

habilidades y competencias. 

o Preparar a los formadores en las metodologías de enseñanza y de gestión 

institucional que forman parte del Programa Provincial. 

/'  .../// 

Página l de l l 

 



“I... 
o Permitir mejorar el aprendizaje en todos los ámbitos de gestión a través de 

un itinerario de complejidad progresiva. 

o Promover herramientas de enseñanza basadas en habilidades y 

competencias con la nalidad de lograr en los estudiantes un mejor nivel de 
comprensión, interpretación y expresión a través del proceso cognitivo de 
lecto-escritura. 

o Reexionar acerca de contenidos pedagógicos abocados al proceso de 

comprensión de los sujetos de aprendizaje. 
o Proponer metodologías a los docentes para que puedan diversicar la 

enseñanza. 

Que se trata de disertaciones para especialistas que durante el presente Ciclo 
Lectivo orientará a la Provincia de San Juan con motivo de generar una sensibilización sobre la 

formación basada en capacidades y competencias para los docentes de todos los niveles y 

modalidades. 

Que la calidad educativa debe lograrse mediante una enseñanza inclusiva, 
promoviendo sujetos de aprendizaje competentes. 

Que la actividadnprecitada está destinada a Supervisores y docentes de Escuelas 
Técnicas y Agrotécnicas que dictan los siguientes Espacios Curriculares: Matemática, Lengua, 

Física, Quimica, Biologia, Tecnología, Historia, Geografia, Formación Ética y Construcción de la 
Ciudadanía. ' 

Que la Autoridad Escolar, estima pertinente el dictado del Instrumento Legal 
correspondiente. 

POR ELLO: , 

EL MINISTRO DE EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°- DECLÁRESE de Interés Educativo y otórguese Aval a la 8° Jornada en el 
marco del Plan Provincial de Actualización y Capacitación Docente 2016- 

2023, establecido por Resolución N° 0953-ME-2016, a realizarse los días 15 y 16 de Junio de 

2016, en horario de 08:00 a 12:30, en el Auditorio Eloy Próspero Cámus, sito Centro Cívico, 1° 

Subsuelo, y, respectivamente, en el Centro de Convenciones Guillermo Barrena Guzmán, sito calle 
Las Heras y 25 de Mayo, a cargo de la disertante Lic. Patricia Sarquis, dirigido a Docentes de 

Escuelas de Nivel Secundaria Orientada del Sistema Educativo de la Provincia de San Juan 

ARTÍCULO 2°- APRUÉNBESE los Anexos 1° y 2° de la presente Resolución, en los cuales se 
detallan planillas de asistentes a la Jornada citada. 

ARTÍCULO 3°- DETERMÍNESE que las inasistencias en las que incurriere el personal docente 
citado en el Anexo I y II de la presente Resoluc" 'n, por su participación en el 

Encuentro de referencia, deberá considerarse como cambio de tar s, previa presentación de la 

certificación correspondiente. 
 
 

 

 
ARTÍCULO 4"- DÉJASE establecido que la participación los docentes en las 

actividades para las que son convocados deberá d ser valoradas por Juntas 

de Clasicación Docente, en el marco de la normativa vigente. 

ARTÍCULO 5°— TÉNGASE por Resolución de este Ministerio, 
archívese. 

om niquese, cúmplase y 

  ProtM ema Üüéi‘ ez 
Subsecretaria de Planeamiento [duran-ni Página 2 de 11 
MWISTERIODEEDUCACXOIG 



“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOEIERNG DE LA PROVINCM 

MINISTERIO m: mu: mu: ION 

SAN JUAN 

CORRESPONDE ARESOLUCIÓN N“ 6 6 Ü 2 -ME- 

ANEXO I 

Asistentes a la Jornada del dia 15 de Junio en horario de 08:00 a 12:30 en el marco del Plan 

Provincial de Actualización y Capacitación Docente 2016-2023. 
Destinatarios: Docentes y Supervisores de Establecimientos de Nivel Secundaria Orientada que 

dictan los siguientes Espacios Curriculares: Matemática y Lengua. 

Disertación a cargo Patricia Sarquis. 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ABALLAY MARIANELA GI SELLE 31358994 

ADARO HECTOR FABIAN 17724009 

ADROVER SILVIA MARIELA 20661924 

AGUERO MARTINEZ IVANA CARINA 21358074 

ALANIZ CLAUDIA MABEL 20548195 

ALCARAZ PATRICIA MABEL 25649093 

ALCAYAGA VICTOR 2371 1249 

ALLENDE CRISTIAN ARIEL 31621609 

ALLIS ELENA MERCEDES 14474735 

ALMARCHA GOMEZ VERONICA MABEL 21813072 

ALVARADO ACOSTA MARIA 27042824 

ALVAREZ GABRIELA ISABEL 22998084 

AMANTE GUSTAVO ENRIQUE 17417899 

ARNAEZ FIGUEROA EMILSE DANIELA 32693339 

ARNAEZ MARISA ALEJANDRA 16669583 

ARNAU MARIA PIA 32689255 

ARRECEYGOR ROSANA GRACIELA 18273564 

ARREDONDO ALESIO 28475529 

ARREDONDO LILIANA PAOLA 323 76503 

AVILA CAMPILLAY MYRNA MARIELA 18562110 

BABIER ROMINA ALICIA 27041678 

BAIUTTI PAOLA BEATRIZ 34920560 

BARRIONUEVO GLORIA ESTELA 1783 7283 

BASAÑEZ CRISTINA DEL VALLE 2243 8037 
BENITO CLAUDIA EDITH 26204812 

BERGARA ALEJANDRA CELINA 32878120 

BLANCO MAIRA AYELEN 36175681 

CABALLERO ALBARRACIN ANDREA FATIMA 31401264 

CABALLERO RICARDO ANDRES 2593 9021 

CABAÑEZ GUSTAVO JAVIER 2651 1725 
CABELLO MIGUEL ANGEL 13742628 

CALVO MONICA DANIELA 20170064 

CAMPOSANO DANIELA BEATRIZ 25830275 

CANDEO SARA 12408215 

CANNATA MY RIAM VIVIANA 1773 8576 

CARDOZO LILIANA DEL CARMEN 16017052 

CARRIZO CRISTINA 26791541 

CASTIG_L_I_ONE SILVIA MABEL 16984481 

CASTILLO MIGUEL ANGEL . 17209520 

CASTRO ANGELIA ALEJANDRA 24948367 

CASTRO MARIA INES 21357600 

CESPEDES ELSA MONICA 18695811 

COLQUE _MARIA ELVIRA 21876794  
Página 3 de 11 .../// 

 



111--- 
CONT_RERA SONIA ELIZABETH 20661891 

CORIA SERGIO JAVIER 22663929 

CORONA MONICA CAROLINA 13049035 

CORTEZ DIPP OSCAR ALBERTO 34697281 

COSTA ESTELA MABEL 22850789 

COTO NATALIA 33759540 

DE LOS RIOS ESTELA ALEJANDRA 31510748 

DIAZ DE BERENGUER ANA_LIA DEL CARMEN 16108310 

DIAZ ESTELA ROSANA 24244783 

DIAZ ROXANA 32939333 

DOMINGUEZ MELISA 3073 8261 

ECHEGARAY EBE MARIA ANA 14493961 

ELIZONDO OLGA MIRTA 142 l 0383 

ESBRY SILVANA 25938161 

ESCARDINO CLAUDIA ROSA 24091761 

FERNANDEZ LETICIA DEL VALLE 21362888 

FERNANDEZ LILIANA HILDA 14973610 

FERRA MELISA ALEJANDRA 31637125 

FLORES MARTINEZ LILIANA BEATRIZ 14961536 

FLORES ROBLEDO CINTIA GRACIELA 32753011 

F RESNEDA ESTELA NANCY 1_4135560 

FUENTES GIMENEZ SILVIA SARA 23545587 

FUENTES MARIA LUISA 21611679 

GALLEGO GUSTAVO 30 I 52640 

GARAY CLAUDIA MARCELA 32084495 

GARCIA ESTELA BEATRIZ 27041.924 

GARCIA YANINA ROSANA 27705088 

GAUNA MARINA ISABEL 17175410 

GERLINI CARLOS ALBERTO 13591329 

GIL MARTHA ETHEL 13389420 

GIMENO MIRTHA MABEL 17879876 

GOMEZ ARENA LEONOR DEL CARMEN 18432244 

GOMEZ CRISTINA 23982540 

GOMEZ LAURA MABEL 31005257 

GOMEZ SABRINA ISABEL 28020714 

GONZALEZ CLAUDIA ANDREA 22403163 

GONZALEZ MARIA DEL PILAR 1354161 l 

GONZALEZ MARIA DEL VALLE 21361766 

GONZALEZ MIGUEL 16472200 

GONZALEZ RICARDO HUMBERTO 13893 047 

GONZA.LEZ SILVANA ELENA 24038054 

GUARDIA GLADYS ANDREA 29108724 

GUARDIA MATILDE ISABEL 1773 83 72 

GUEVARA CARLOS JORGE 13563 785 

GUTIERREZ CECILIA DEL VALLE 26360347 

ILLANES MARIELA BEATRIZ 21362393 

JORDA MALDONADO BARBARA NOEMI 35037033 

KLENZI NORMA CONCEPCION 16020220 

LARA RODRIGUEZ CAROLINA VERONICA 251 18625 

LAZARTE SERGIO MARTIN 28294365 
LEAL DENIS NESTOR MARCELO 24020380 

LECICH PEDRO 28819461 

LEDESMA NELLY BEATRIZ 16578739 

LEZCANO FONSALIDA VALERIA INES 26791241 

LOPEZ MYRIAM SUSANA 13886342 

LUCERO MARCELA ELENA 20302492 

MALDONADO ADELA DEL CARMEN 23982698 

Página 4 de 11 



 

“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVINCIA 

MINISTERIO m: nnumc m1»: 

SAN JUAN 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 6 6 Ü 2 -ME- 

lll" 

MALDONADO MARIA ALEJANDRA 17631789 

MALLEA DAIANA 33653280 

MANCHA SILVIA ADRIANA 16469673 

MARINERO MARIA JOSE 33438436 

MARTIN MARIA INES 16469103 

MARTINEZ LIDIA VIVIANA 16847310 

MARVICH CLAUDIA LILIANA 20942615 

MASCARELL PONCE ALEJANDRA VERONICA 24972757 

MASSIMINO IVANA 18585399 

MATURANO ELISA IVANA 2494851 1 

MERCADO GUSTAVO EDUARDO 25462859 

MERCADO SILVANA NOELIA 25550822 

MERENDA LILIANA BEATRIZ 16669043 

MININ BERTA CARMELA 20130656 

MOLINA SANCH_EZ LAURA DANIELA 29264538 

MONTIGEL WILSON EVELIO 13893383 

MORA RODRIGUEZ SILVANA MARIELA 22788270 

MORENO MARIA ELIZABETH 18206622 

MOYANO GLADYS ROSARIO 13440079 

MOYANO ROSA V.ERONI_CA 26740405 

MOYANO SANDRA LUCIA 183 84281 

MUIÑOS MARIA DANIELA 25462146 
MUÑOZ CLAUDIA BIBI ANA 17440605 
MUÑOZ RAUL ALEJANDRO 30920226 
NALE PABLO ALFREDO FRANCISCO 24319968 

NARVAEZ GEMA CARINA 22064368 

NAVARRO ADRIANA MARCELA 20897557 

NIEVAS CECILIA DEL CARMEN 28091979 

NIEVAS PAULA ANDREA 30920277 

NUÑEZ MARISA DEL CARMEN 21812034 
OCHOA TELLO MARIA EVA 12887018 

OLIVARES DANIELA EMILCE 24658620 

OLIVER CLAUDIA INES 22218305 

OLIVIERI SANDRA VIOLETA 16665342 

ONTIVEROS MA.RÍA FERNANDA 25319996 

OROZCO JOSE LEONARDO 33095004 

ORTEGA TOMASICH LAURA CAROLINA 203 03219 

PAEZ PATRICIA DEL VALLE 21362695 

PAEZ RITA 33319041 

PALOMAS CRUZ ESTELA MARIS 16085597 

PANTU SO VICTOR RAUL 183 85286 

PAREDES MARIA ISABEL 21361844 

PASTEN ZULMA BEATRIZ 30246582 

PELLICE GUZMAN MIRNA VANESA 29358058 

PENIZZOTTO IRENE NOEL 30543 899 

PERALTA FARIAS ERICA NOELIA 23752183 

PERALTA SANDRA MONICA 13585339 

PERALTA Y_ESICA NATALIA 31714500 

PEREA ADRIANA ROSA 16833335 

PEREZ ELIZABETH ALEJANDRA DE FATIMA 20560556 

PEREZ JACQUELINA SOLEDAD 33715032 

PICON FERNANDEZ NATALIA VERONICA 24689795 

PIZARRO DOMINGUEZ MARCELA BI_BIANA 23610866 
“ PLATERO GARCIA GABRIELA 26593340 

\ Página 5 de 11 .../// 

 



 

HI“- 
POBLETE ANALIA VERONICA 26287641 

POBLETE GUERRA PATRICIA NOEMI 26511216 

POLVORENTE MARIA CONCEPCION 12893039 

PONCE NANCY 33325473 

PONTORIERO MARIA CECILIA 30840864 

POSATINI MARIA GABRIELA 28388005 

PUZZELLA ANA ESTELA 10914298 

QU_ILES MARTIN GERARDO 20132425 
QUINLAN VERONICA GRACIELA 26791271 
QUINTEROS SONIA MABEL 17411626 
QUIROGA ALICIA INES 14474781 
RAMIREZ VERONICA NAZARENA 22667333 

REYNOSO PACHECO DANIELA NOEMI 34059867 

RICO ADRIANA BEATRIZ 16927744 

RIERA MARIA EUGENIA DEL VALLE 20887607 

RIMOLO REINA ELIZABETH 16969750 

RIO MARISA RITA 22885191 

RIOS MALDONADO FANI BEATRIZ 24087617 

ROBLES CARLOS MARIO 22011972 

RODANO ERNESTO LEONARDO 23616124 

RODRIGUEZ NORMA ESTER I 1 142478 

ROJAS CARLOS RUBEN 27043 727 

ROJAS ORREGO FRANCISCA SOFIA 18815507 

ROLDAN ANA MARIA 22997904 

ROMERO CLAUDIA MARCELA 22673266 

ROMERO MARINERO MARISA ESTELA 14733908 

ROSA PATRICIA MONICA 18434403 

ROSALES RUBEN DARIO 30891430 

RUARTE DANIEL ORLANDO 29176009 

SANCHEZ GABRIELA DEL VALLE 21609837 

SANCHEZ LELIS VIVIANA 21361787 

SANSO MARIA FERNANDA 26287949 

SARMIENTO FLORENCIA ANABEL 31199590 

SEGOVIA MILES MATIAS MARCELO 33766556 

SILVA LILIANA BEATRIZ 13886019 

SOLIS MARIA YANINA 28727931 

SORIA CECILIA ALEJANDRA 22107348 

SORIA SANDRA VIVIANA 17052021 

SOSA PATRICIA ELISA 17151336 

SUAREZ ANALIA 22159299 

TEJADA ROSA WALDA 22673365 

TEJADA SARA BEATRIZ 22065100 

TIZERA MARIA VANESA 22227370 

VARANDO VIO MARIA PAULINA 25939896 

VARGAS ADRIANA BEATRIZ 14711664 

VARGAS MARIA ‘BELEN 25938240 

VEDIA SANDRA MARIELA 20802913 

VEGA CLAUDIA ANALIA 24091131 

VELAZQUEZ FERNANDEZ FLAVIA CRISTINA 24735018 
VERA HECTOR ALFREDO 13 105682 

VIDELA VARELA DIANA VIRGINIA 27055325 

ZALAZAR CARLOS CEFERINO 27041218 

ZALAZAR IVANA EVANGELINA 22014185 

ZAVALL ELIANA ‘MARIA 35506079 

Página 6 de 11 



APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ABALLAY RAMON DAVID 28192588 

ACOSTA ALFREDO ANTONIO 20989864 

ACOSTA FERNANDA DANIELA 35188793 

ACOSTA OLGA DEL VALLE 24091633 

AGRESTI MARTHA 13951374 

AGÜERO LILIANA AURELIA 17223871 
ALE MARIELA ELISA 23634697 

ANDINO ALIDA ISABEL 21359979 

ANZOR ERICA YANINA 28819491 

ARAMBURU DANIEL ANTONIO 17923 732 

ARNAEZ FUENTES EMMANU EL ALEJANDRO 34921239 

ARNAEZ YOLANDA BEATRIZ 21610491 

ARROYO MARIA FERNANDA 31714787 

AVELLA LOPEZ EDITH EMERITA 21935814 

BALMACEDA HECTOR IVAN 34916775 

BALMACEDA VARAS MATIAS RAUL 33337363 

BARBERO MARIA JOSE 21981083 

BASSO ESTHER LORENA 23634935 

BAZAN ADRIANA DEL VALLE 18205865 

BAZAN ESTELA NANCY 12893753 

BAZAN GABRIELA 26791209 

BAZOBERRY MARIA LUZ VIVIANA 14451588 

BELLINI YANZON MARIANA GEMA 34917168 

B_LANCO DE BERNAL ROXANA CRISTINA 1741.7821 

BOCCA MARIA INES 12306499 

BONTEMPO GABRIEL AUGUSTO 3404751 1 

BORCOSQUE ROMERO ELINA MARIA 25823677 
BUENO MAS BEATRIZ DEL VALLE 30641255 

BURGOS ROSA LORENA CEFERINA 25939433 

BUSTOS MARIA DEL CARMEN 17243560 

CABALLERO VILCHES MANUEL RICARDO 26831753 

CABALLERO FEDERICO ALEJANDRO 32446870 

CABALLERO NELIDA ALEJANDRA 31237516 

CABAÑES MATIAS DARIO 34698763 
CALLEJAS ANA MARÍA 28040273 

CALVO MONICA DANIELA 20170064 

CANO DELGADO OLIVIA DANIELA 29270213 

CARABAJAL ADRIANA 31510684 

CARABAJAL GABRIELA CAROLINA 29889108 

CARRIZO LAURA RAQUEL A 22940073 

CARUBIN LAURA ESTER 14896712 

, CASSANELLI MARTINEZ NANCY TEODORA ROSA 23027937 

/\ CASTRO MEDINA GIMENA ANALIA 33766883 

“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVHVCH 

MINISTERIO m: nm: EAEIÜN 
SAN JUAN 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 6 6 Ü 2 -ME- 

ANEXO II 

Asistentes a la Jornada del día 16 de Junio en horario de 08:00 a 12:30 en el marco del Plan 

Provincial de Actualización y Capacitación Docente 2016-2023. 

Destinatarios: Docentes y Supervisores de Establecimientos de Nivel Secundaria Orientada que 
dictan los siguientes Espacios Curriculares: Ciencias Sociales (Historia y Geografía) y 

Educación Artística. 

Disertación a cargo Patricia Sarquis. 

Página 7 de 11 .../// 



CASU DANIELA GEMA 25995760 

CENACCHI ANA 33234131 

CHRISTIANI FATIMA M_A_RIA BEATRIZ 14043412 

DE LA ROZA GRACIELA MARIA 24173631 

DIAZ SILVINA DEL VALLE 20731083 

ECHENIQUE NATALIA NOEMI 23545741 
ELIZONDO ARIEL FRANCISCO 25073806 

ELIZONDO SILVIA BERTA 21741823 

ESCALONA GONZALEZ CLAUDIA ALEJANDRA DE LOURDES 93257573 

ESCUDERO CARINA PAOLA 27260646 

ESPINOLA DANIEL EDUARDO 17505018 

ESQUIVEL MARIELA CRISTIAN 17051779 
ESTEVEZ TERESA BENITA 16539737 

F EMENIA PAUL EDUARDO 17417715 

FERNANDEZ ALEXANDER 34697263 

FERNANDEZ MARINERO NOELIA VIRGINIA 27574047 

FERNANDEZ SONIA ALEJANDRA 17173319 

FERNANDEZ VIOLETA ELIZABETH 14985983 

FERRERO GIMENA 3 l 125742 

FIORELLI MARIA DEL CARMEN 14451592 

FLAQUE CLAUDIA ELIZABETH 20132494 
FONZALIDA SILVIA MABEL 22754872 

FORMICHELLI MARIA DEL CARMEN 1434001 1 

FRACA CARIAN SILVIA 21809917 

GAMEZ FIGUEROA PAOLA ESTHER 28487546 

GARAY ERICA VALERIA 27260983 

GARCIA BIBIANA RUTH 16666325 

GARCIA GLADYS ASUNCIÓN 14423 700 

GARCI_A HECTOR ADRIAN 20462943 

GARCIA PATRICIO GUILLERMO 26511430 

GARDIOL COZZI ALEJANDRA BERNANDETTE 34059838 

GINESTAR IV ANA LEONOR 31400717 

GOMEZ MARIANA ALEJANDRA 22659750 

GONZALEZ CIVICO GLADYS SUSANA 21360978 

GONZALEZ EDUARDO JAVIER 25728677 

GONZALEZ EMILSE MABEL 22438213 

GONZALEZ GISELLE 34062196 

GONZALEZ INES MANUELA 28958753 

GONZALEZ PATRICIA VIVIANA 20505165 

GONZALEZ PORRA WILSON RAMIRO 34428271 

GRAVANO LADINO MARIA DEL CARMEN 25830379 

GUERRERO MARIA EUGENIA 24426834 

GUEVARA DUEÑA GUILLERMO DANIEL 25167232 

GUEVARA HERRERO GLADYS MABEL 23616169 

GUEVARA LUCIA 11700134 

GUIDOBONO SILVIA INES 16666269 

GUILLEN GRACIELA ROSARIO 20132972 

GUZMAN VANINA ELISABETH 26511194 

HERRERA MARIA DEL TRANSITO 1471 1961 

HERRERA PATRICIA ANDREA 25167179 

HERRERO MARCELA RAMONA 25823959 

HUESO VICTOR FEDERICO 28631084 

JAIME DORGAN SANDRA DANIELA 21357498 

JOF RE GABRIEL ESTEBAN 22291691 

JOFRE RAMON HIPOLITO 24091399 

JOFRE SILVIA ROSANA 24319351. 

LANZONE CLAUDIA ALEJANDRA DEL VALLE 22227441 

Página 8 de 11 
.../// 



 

“201 6-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVHVCLA 

Mmrsmnlo m: EDUCACION 

SAN JUAN 

CORRESPONDE ARESOLUCIÓN N“ 6 6 Ü 2 -ME- 

III-u 

LAZARTE SERGIO MARTIN 28294365 

LEITES ROXANA 21360459 

LEIVA FLAVIA ELIANA 35924631 

LEON FEDERICO 37742905 

LIROLA MÓNICA GISE_LLE 31372291 

LLITERAS LAURA EDITH 21592334 

LOPEZ CECILIA INES 20303254 

LOPEZ MARIA SOLEDAD 25319422 

LOPEZ MARIA VERONICA 24660273 

LUNA IRMA MARCELA 20462813 

MACIEL FERNANDEZ GISELA YANINA 28262851 

MAÑE PATRICI_A ADRIANA 20344491 
MARCOVECCHIO GABRIELA 16865223 

MARENGO TRELLES ORNELLA 35923 742 

MARTIN RUEDA ROLANDO MIGUEL 23378930 

MARTINEZ MARTHA ESTHER 13076874 

MARTINEZ NADIA C. 33 147094 

MASI JULIO EGIDIO 14360420 

MATTAR ALICIA BIBIANA 14734558 

MEDINA VERONICA GABRIELA 26434107 

MENA MUÑOZ ANNE INGRID KAREM 18781374 

MOLINA STELLA MARIS 22788351 

MONFRINOTTI VALERIA 25823645 

MONTAÑA FLORES DANIELA JESICA 28525843 
MORENO ANALIA GABRIELA 22663 805 

MORENO DORA FANNY 12150104 

MORENO NORMA ISABEL I I 838391 

MORVILLO CASTILLO DUBIS ANA MERCEDES 17417756 

MOSCHENI MARIA GABRIELA 22063263 

MOYANO GLADYS ROSARIO 13440079 

MUNAFO MONICA PATRICIA 14714143 

MUÑOZ ERICA 27574286 
MUÑOZ MABEL SUSANA 13917671 
NARVAEZ MARLA LUISA 17923650 

NAVAS AMELLA ANDREA 23448764 

NUÑEZ CELINA MARIA 20275396 
NUÑEZ JUAN MANUEL 22218319 
NUÑEZ TERESA ELISA 16847280 
OCAMPO DAMIAN 24664414 

OCHOA MARIA CONCEPCION 14423626 

OLIVARES RIBES NATALIA ALEJANDRA 31869222 

OLIVERA RUBIA MARIA EUGENIA 27784156 

OLMOS _FLAVIA GRISELDA 21357987 

ONTIVEROS CASTRO ANALIA NOEMI 29165988 

ORTEGA EDIT ROSA 14985829 

PADlN NATALIA CARINA 23616229 

PALACIO MARTA GABRIELA 24244881 

PALMA DANIELA ALEJANDRA 35505492 

PAPARO LUCIA CECILIA 16931515 

PERALTA MALLEA JORGE SAMUEL 17153099 

PERALTA ORTEGA LIDIA ESTER 25995296 

PEREYRA CRISTINA JANET 35505662 

PEREYRA MARIA DE _BELEN 23735524 

Y PEREZ ESPEJO MARIA EUGENIA 25938719 « 

Página 9 de 11 ' .../// 



Ill-u 

 

LÏÉÉÉÉÉÉÉÉÏNÏON “‘°°*°36 
PEREZ MONICA SILVI/SN 17865790 

_‘ » _ ¿ 2_ -_ A 1_8035358 

PEREZ RODRIGO CELINA 25] 18960 
PEREZ VIVIANA DEL VALLE 21131764 

PINTO GABRIELA MARGARITA 21473927 

POCHI MARIA ALEJANDRA 21357613 

PRIETO FEMENIA LISANDRO 33433392 

QUINTERO PUEBLAZ CORINA NATACHA 2991 1925 
QUIROGA LEYES ORLANDO ANDRES 30092354" 1 
QUIROGA YANINA ALEJANDRA 31355402 
QUIROZ NARVAEZ VIVIANA CLAUDIA 22997040 
QUIROZ RUSSO ANALIA VERONICA 2201 175 5 
RAMELLA MARIA CECILIA 16555291 

RAMOS VIVIANA GILDA 24137325 

RICHARD ROSA GRACIELA 14734634 

RIGAZZIO CAROLINA GISELA 32718677 

RIVEROS JORGE WILLIAMS 17417878 

ROBERTO ANIBAL MORENO 22227418 

ROCA MARCELA NATALI 32878090 

RODRIGO ANDREA VERONICA 31642744 

RODRIGUEZ CASIBAR ANALIA FERNANDA 25823993 

RODRIGUEZ ELIDA ALEJANDRA 28888680 

RODRIGUEZ GUSTAVO DANIEL ' 17718617 

RODRIGUEZ HORACIO 31442568 

RODRIGUEZ NELIDA DEL CARMEN 12049318 

RODRIGUEZ PEÑA ESTHER LUZ MARINA 20610923 

ROMERO NOGUERA MARIA INES 25462473 

ROS SILVANA MABEL 20130702 

ROSADO BEATRIZ DEL CARMEN 14527866 
ROSALES VEGA ALBERTO LEOPOLDO 17440604 

ROSSI ALEJANDRA VALERIA 24154889 

RUBIO FLORENCIA 32681749 

RUFF A MARCOS EDUARDO 28005203 

RUGGERI ANABELA BETTINA 33525992 

SALAZAR PEÑALOZA ALEJANDRO EMANUEL 31366381 

SALDIVAR ADRIANA ANTONIA CATALINA 17907598 

SALINAS MARIA NATALLA 23735810 

SALINAS YESICA SABRINA 29083168 

SANCHEZ ADRIANA LAURA 25319044 

SANCHEZ BLANCA ANALIA 22786520 

SANCHEZ CLAUDIA DANIELA 20989711 

SANCHEZ GABRIELA DEL VALLE 21609837 

SERRANO ELIZABETH ROSANA 20675419 

SILVA RAUL ALFREDO 25714282 

SORIA CABRAL MIRTA ALEJANDRA 23545617 

SORIA ROSA MARY 13335893 

SOSA CELINA MARIEL 31929757 

SUAREZ CAROLA CECILIA 2561 1316 

TAMAGNINI ANA MARIA 11921690 

TEJADA HUGO ANDRES 26790563 

TIVANI CORINA ELIZABETH 18587796 

TOBARES AGUIRRE MIRTA GRACIELA 26287477 

TOLEDO GUILLERMO GERMAN 32033638 

TORRES QUTNTEROS NOELIA 21955897 

TORTOSA PIZARRO PAULA VANESA 25412664 

TRIGO MARIA SILVANA 23659304 

Página 10 de 11 



“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LAPROVHVCM 

MINISTERIO DE EDU CACION 

SAN JUAN 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 

|H--- 

6602 

URIBE MONICA DE LOS ANGELES 28005271 

VACA-DOMINGUEZ MARIA TERESA 27301360 

VARAS GAHONA JESICA DANIELA 32222765 

VARGAS GABRIELA 35922895 

VARGAS ROSA EMILIA 23381768 

VARGAS SILVIA BEATRIZ 12306189 

VAZQUEZ SUSANA. CONCEPCION 13440404 
VEGA SUSANA CRISTINA NATALIA 22465767 

VEJA SILVANA MARIA 29740291 

VELAZQUEZ ALEJANDRA BEATRIZ 24419576 
VELAZQUEZ MARIA CELIA 25991772 
VELIZ CODINA SONIA ESTELA 22062805 

VICENTEL-A VEGA MARIA PAULA 25823 748 

VIDABLE GABRIELA ETHEL 21955828 

VILLAVICENCIO CLAUDIA BEATRIZ 17470988 

VILLEGAS ESTELA BEATRIZ 33591814 

VIRGILIO ANABELLA 27574482 

VIVAR BARRAZA INES DEL CARMEN 18839086 

ZAPATA CLAUDIA RENEE 22714838 

ZAPIAIN BETINA IVONE 22003616 

ZARAGOZA OSVALDO, LUIS 22118521 

ZARATE ANA CARINA 24836527 

ZU.MEL MARIA FABIANA 20505013 

Página 11 de 11 

-ME- 


